Government of the People's Republic of Bangladesh গণপ্রকাতশ্রী বাংলাদেশ সরকার

Certificate issued under the provisions of Bangladesh Inland Shipping Ordinance 1976 বাংলাদেশ অভ্যন্তরীণ নৌ-অধ্যাদেশ ১৯৭৬ এর প্রবিধান মোতাবেক জারীকৃত

যোগ্যতা সনদ

CERTIFICATE OF COMPETENCY

গণপ্রজ্ঞান্তরী বাংলাদেশ সম্ভবার এই মর্ফে প্রভায়ন করিতেছে যে,

The Government of the People's Republic of Bangladesh certifies that ${\cal SMd}$. Oakim . Academics

উপৱোক অধ্যাদেশের ৩৬ ধারা মোভাবেক যোগ্য এবং উল্লিখিত কার্যক্ষযতায় সীমাবদ্ধতার শর্তমাপেক্ষে দায়িত্ব সম্পাদনে. 29-12-2018. পর্যন্ত

অথবা এই সনদের বৈধতার মেয়াদ অপর পৃষ্ঠায় প্রদার্লিত তারিখ পর্যস্ক সক্ষম ঃ

Or until the date of expiry of the extension of the validity of this certificate as may be shown overleaf:

FIRST CLASS ENGINE DRIVER OF INLAND SHIPS কার্যক্রম (FUNCTIONS) त्रीधावद्धाका (यमि बाटक) LIMITATIONS (IF ANY) Less than 1120 Kw (1500 BHp)

प्या निकारक भौ-निकारक अधिनक्षत ハガコ

> স্বাক্ষর (Signature) REDIEBRE

भाइदिक श्रीक्

Principal Surveyor/Chief Examiner/Examiner ইনল্যান্ড পিপ সেইফটি এডমিনিক্রেশন (ইসা) নাম (Name)Mar. Engr. S.M. Nazınul Huq... প্রস্থিপাল সার্ভেয়ার/প্রধান পরীক্তক/পরীক্তক Inland Ship Safety Administration (ISSA)

Mother's Name मान हाड़ार Name of the holder P.II. P.IPIH M.F.K Late Kud Banu MO. SOLM HOESE

The state of the s

FIGURE NO.

30-09-2013

Qualifying Conditions met on

अनम नपुत Certificate issued at Department of Shipping, Dhaka. সন্দ ইসার স্থান - সমুদ্র পরিবহন অধিদপ্তর, ঢাকা।

101 2144

30-12-2013

issued on ইসার তাবিখ Certificate No.

Signature of the holder भगमधातीत शाकत

Note লোটি ঃ সনদ্রদারী বাতীও এই সন্দ অন্য কাহারো হস্তগত হইলে মহা-পরিচালক, সমুদ্র পরিবহন অধিদপ্তর এর ঠিকানায় (১৪১-১৪৩ মতিঝিল বা/এ (৮ম সনুরোধ করা ২ইল। ডাক খরচ উদ্দিষ্ট কর্তৃক বহন করা হইবে। ৬লা), চাক্ ১০০০, বাংলাদেশ) ভাক টিকিট বিহীন খামে প্রেরণের জনা

Approving Authority अनुर्यामनकारी कर्णक

Any person other than the holder coming in possession of this document is requested to send it to the Director General, Department of Shipping's address (141-143 Motifheel C/A (8th Figor), Dhaka-1000, Bangladesh) in an unstamped envelope. Postage will be paid by the addressee.

> BOY OF COMMEDIO 101-244 ST 5749 যোগদানের / ছাড়ার ভারিষ

> > Mary Three of

